1

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itabira torna público, para conhecimento dos interessados, que

aderiu  a  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  166/2024,  oriunda do  Processo Licitatório  n°  0292024 –  Pregão

Eletrônico nº 018/2024 da Prefeitura Municipal de Itabira para confecção e fornecimento de carimbos

para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itabira/MG, pelo

período de 12 (doze) meses. Empresa detentora da ata de Registro de Preços:  CASA DE CARTUCHO

EIRELI-ME – CNPJ: 08.912.992/0001-35 – Valor contratado:  R$ 7.981,90 (sete mil, novecentos e oitenta e

um reais e noventa centavos). Vigência: 12(doze) meses.

Itabira, 29 de julho de 2025.

Valdeci Luiz Fernandes Júnior

DIRETOR-PRESIDENTE

SAAE ITABIRA

		2025-07-29T11:55:09-0300